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La Pleurotière / Soultzmatt
Riz aux champignons (4       ) 
12.70 € le sachet de 440 g (28.86 €/kg)

Risotto aux champignons (1-2     ) 
8.70 € le bocal de 280 g (31.07 €/kg)

Gibier 
Nemrod / Fréland

Rôti de biche  
(500 g ou 800 g) 

34.90 €/kg
Civet de sanglier 

19.50 €/kg 
Cuissot de chevreuil 

avec os  
(5      environ 1,7 kg) 

29.59 €/kg

noel 2025 COL vec.indd   2noel 2025 COL vec.indd   2 22/10/2025   15:05:4822/10/2025   15:05:48



La Pleurotière / Soultzmatt
Riz aux champignons (4       ) 
12.70 € le sachet de 440 g (28.86 €/kg)

Risotto aux champignons (1-2     ) 
8.70 € le bocal de 280 g (31.07 €/kg)

Gibier 
Nemrod / Fréland

Rôti de biche  
(500 g ou 800 g) 

34.90 €/kg
Civet de sanglier 

19.50 €/kg 
Cuissot de chevreuil 

avec os  
(5      environ 1,7 kg) 

29.59 €/kg

noel 2025 COL vec.indd   2noel 2025 COL vec.indd   2 22/10/2025   15:05:4822/10/2025   15:05:48



noel 2025 COL vec.indd   1noel 2025 COL vec.indd   1 22/10/2025   15:04:0222/10/2025   15:04:02


